

    
    
      
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
      
    

    
      

        
          
            
              



          
            
            
              


          
          
            
              

            
          

          
          
            
              0
          

          
          
            
              
        
          
          
            
              


            
              
              
                

          
            
              
              Vyhledat
            

          

        

        	Domů
	Filozofie
	Produkty
	Poradna
	Vzdělávání
	Knihovna
	Zajímavosti


    

    
        
          
          
            
              


            
              
              
                

          Přihlásit se

          

          
            Registrační číslo

            

            Heslo

            

            
              
                




            
            Zaregistrovat


          

          
        

         
        


        
          Registrace

          Jen několik málo kroků zbývá k tomu, abyste se stali členem naší neustále se rozrůstající veterinární rodiny.

          
            Jméno

              

            Příjmení

              

            Adresa

              

            Město

              

            PSČ

              

            Stát

              

            Telefon

              
              

            E-mail

              

            Číslo sponzora (Nepovinné)

              

            Vyberte klub

              
              
Blížejov
Boskovice
Brno
Česká Třebová
České Budějovice
Český Těšín
Dolní Břežany
Hradec Králové
Cheb
Karlovy Vary
Liberec 1
Luhačovice
Olomouc
Ostrava
Pardubice
Plzeň
Praha 2
Praha 3
Praha 4
Prostějov
Příbram 1
Šumperk
Tábor
Třebíč
Turnov
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Valašské Meziříčí




             Souhlasím s Obchodními podmínkami

             Souhlasím se Zpracováním osobních údajů

             Beru na vědomí, že členská registrace bude dokončena až po uskutečnění prvního nákupu v hodnotě 390 kč a vstupního poplatku 99 kč.

            

            


            
          


          
        



        
          Přihláška na webináře

          
            Registrační číslo (pokud máte):

              

            E-mail

              

            Telefon

              

            Jméno, příjmení, titul:

              

            Adresa

              

            

            Přihlašuji se na následující webináře:

            

            

            


            

            PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE NEJPOZDĚJI DO 12HOD V DEN KONÁNÍ SEMINÁŘE.

          


          
        



    

    



    
        
          
          
            
              


            
              
              
                

        


    

    

    
        
          
          
            
              


            
              
              
                

          
            
              
              Vyhledat
            

          

        

    





    
      




     
         

        Energy
veterinární
produkty

        Mimořádně účinný a nadčasový koncept terapeutických produktů vhodný pro všechny druhy zvířat, laiky i veterináře.

        Produkty
    






  [image: ]
  Firemní filozofie

  Všechny naše produkty jsou vyrobeny s hlubokou odpovědností a využitím nejnovějších poznatků fytoterapie, aromaterapie a homeopatie. Vynikajících výsledků dosahují jak v prevenci, tak i léčbě a dlouhodobé regeneraci.

  Naše filozofie












  
    
    
    
 
  

  



    




        
        [image: pozadí]
        [image: pozadí]
        
          

          Semináře IEVETu

          VYUŽIJTE MOŽNOST PŘIHLÁSIT SE
NA NAŠE VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE.
NEJBLIŽŠÍ SEMINÁŘ V SOBOTU 27.04.2024

          VÍCE
        

      

      
        [image: pozadí]
          [image: pozadí]
        
          

          Semináře IEVETu

          VYUŽIJTE MOŽNOST PŘIHLÁSIT SE NA NAŠE VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE.
NEJBLIŽŠÍ SEMINÁŘ V SOBOTU 27.04.2024

          VÍCE
          


        

      

    





     
 
        
        [image: pozadí]
        [image: pozadí]
        
           AKČNÍ NABÍDKA 

          Jarní balíček
 pro zdravou kůži

          • SLEVA 15 %: GYNEVET + OMEGAVET  

 

          Detail akce
        

      

      
        [image: pozadí]
          [image: pozadí]
        
          AKČNÍ NABÍDKA

          Jarní balíček pro zdravou kůži

         • SLEVA 15 %: GYNEVET + OMEGAVET 


          Detail akce
        

      

    




    
      
        [image: pozadí]
        [image: pozadí]
       
          AKČNÍ NABÍDKA

          Tickvet 2SET

          Jaro je tady. Účinná ochrana před parazity!

          Detail akce
        

      

      
        [image: pozadí]
        
          AKČNÍ NABÍDKA

          J>Tickvet 2SET

          Jaro je tady. Účinná ochrana před parazity!

          Detail akce
        

      

    



     


  








  [image: ]
  Animal – Říše zvířat

  Neobyčejné články pro každý den. Originální autorské příspěvky, autentické zkušenosti a inspirace. Dbáme na odbornost a objektivnost, nabízíme pestrost a různé úhly pohledu.


        [image: Article thumbnail]    Herpesvirus u koček
    Virové nakažlivé onemocnění. Nejčastěji postihuje koťata, ale může se objevit i u dospělých koček, které jsou chovány pouze v bytě. Projevuje se výtoky z nosu, očí a onemocněním dýchacích cest. Ve většině případů...
Číst článek
  

      [image: Article thumbnail]    Kardiologické vyšetření zvířat
    Kardiologie patří dnes k samostatným specializovaným odvětvím interní medicíny nejen v humánním, ale i ve veterinárním lékařství. Kromě srdce, centrálního orgánu oběhové soustavy, se zabývá také cévami, od aorty...
Číst článek
  

      [image: Article thumbnail]    Levandule a její využití ve veterinární medicíně
    Kdo by neznal voňavou levanduli? Voní tak silně, že stačí kolem ní jen projít a rozvířený vzduch, který jemně rozvlní rostlinu, roznese uklidňující vůni...
Číst článek
  

      [image: Article thumbnail]    Hirudoterapie ve veterinární medicíně malých zvířat. 2. část
    Využití veterinární hirudoterapie ve veterinární medicíně společenských zvířat tzv. Pets je poměrně mladé, a stejně tak reaguje na změny, ...
Číst článek
  



  

  Vstoupit do říše zvířat





  [image: ]
  Nepropásněte naše on-line semináře

  

    
  Oftalmologie ve veterinární praxi

  10. 4. 2024 19:15 MVDr. Lucie Míková

  Číst dále




  Preventivní péče o zdraví zvířat pomocí přípravků Energy

  29. 5. 2024 19:00 MVDr. Milena Martincová

  Číst dále




  Stres a jak s ním pracovat

  12. 6. 2024 19:00 MVDr. Miroslava Můčková Uzlová

  Číst dále





    
    

  





      

    






 

  
    
      
      
        


        Zadejte níže e-mail a zůstaňte s námi v kontaktu, budeme vás informovat jednou měsíčně o novinkách a výhodných nabídkách.

        
      

      

    
  

  

    
      Menu

      
        
        Filozofie
        Produkty
        Poradna
        Vzdělávání
        Knihovna
        Zajímavosti

        SK EN

      

    

    
      Produkty

      Virovet
      Gynevet
      Korovet
      Renovet
      Regavet
    

    
      Zákaznický servis

      
      Kontakt
      Podmínky doručení
      Nastavení Cookies
      GDPR
      Obchodní podmínky
    


    
    


    

      
        Odběr novinek mailem

        
          Zadejte níže e-mail a zůstaňte s námi v kontaktu, budeme vás informovat jednou měsíčně o novinkách a výhodných nabídkách.

          
        

      


      
          	
                
                  
                    
                      
                    
                  
                  Instagram
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  Facebook
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  YouTube
                
              


      

    


  


  
    
      

    

  


  
    
      
      
        


      © 2021 Energy Group a. s.

    

  

  
    
      © 2021 Energy Group a. s.

    

  





  
    
      
        


    
      
        
      
    
  

  

  




    
    


    

    
    
    

  